

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 322088985
COTAÇÃO Nº 52007 - ACESSÓRIO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS - HEMU NOV/2023
Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor :

Data de Confirmação :

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA BELO HORIZONTE - MG DANIELE REZENDE - null vendas03@hipromed.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	11/11/2023	30 ddl	CIF	null
2	Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP GOIÂNIA - GO Weverton Luiz Coelho - 6198138-5132 allef.moura@hospcom.net Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	11/11/2023	30 ddl	CIF	null
3	Medlinn Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO ADEMILTON DANTAS - 6239454005 comercial@medlinn.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	10 dias após confirmação	29/12/2023	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	ASPIRADOR YANKAUER 24CM	51214	-	ASPIRADOR DE YANKAUER COM 24 cm - ABC	CX	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	R\$ 186,1900	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 1.861,9000	Rosana De Oliveira Moura 10/11/2023 15:50
3	ASPIRADOR YANKAUER APROX. 27CM	36343	-	ASPIRADOR DE YANKAUER COM 27 cm PARA SUCCAO - ABC	cx	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	R\$ 186,1900	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 1.861,9000	Rosana De Oliveira Moura 10/11/2023 15:50
4	BOBINA DE PAPEL PARA ECG 50MM COMPATIVEL APARELHO SMART ECG - ROLO	42425	-	PAPEL TERMOSENSIVEL P/ ECG 50X30m - TECNOPRINT	CX	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	R\$ 11,0000	R\$ 0,0000		50 Rolo	R\$ 550,0000	Rosana De Oliveira Moura 10/11/2023 15:50
5	BRACADEIRA AD CIRC. 25X35 CM MONITOR MINDRAY BENEVIEW T8 - UNIDADE	37873	-	BRACADEIRA MMPNI 1 VIA PARA MONITOR - MASTER MEDIKAL	CX	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	R\$ 60,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 300,0000	Rosana De Oliveira Moura 10/11/2023 15:50
9	CABO LARINGOSCOPIO ADULTO CONVENCIONAL - UNIDADE	42518	-	CABO PARA LARINGOSCOPIO CONVENCIONAL ADULTO INOX - MISSOURI	CX	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	R\$ 246,0000	R\$ 0,0000		4 Unidade	R\$ 984,0000	Rosana De Oliveira Moura 10/11/2023 15:50

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEMU - Hospital Estadual da Mulher, com endereço à Rua R-7, S/N, Setor Oeste, Goiânia, CEP: 74.125-090.

Art. 10º Não se exigirá a publicidade prévia disposta no artigo

II. EMERGÊNCIA: Nas compras ou contratações realizadas em caráter de urgência ou emergência, caracterizadas pela ocorrência de fatos inesperados e imprevisíveis, cujo não atendimento imediato seja mais gravoso, importando em prejuízos ou comprometendo a segurança de pessoas ou equipamentos, reconhecidos pela administração.

pagamento. -
Medplus Não
respondeu o
e-mail de
homologação.

11	ELETRODO FACA RETA 1,6-2,38 X 75MM -> ELETRODO TIPO FACA RETA LONGA, CORPO DE INOX CIRURGICO DE 1,6MM ATÉ 2,38MM, REVESTIDO COM TERMO RETRÁTIL AZUL, COMPRIMENTO DE TOTAL 75MM.	47307	-	ELETRODO TIPO FACA RETA 75MM - S&S	CAIXA	null	-	R\$ 25,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 250,0000	Rosana De Oliveira Moura 10/11/2023 15:50
13	KIT AEROSSOL C/MASCARA P/OXIGENIO - UNIDADE	38274	-	MICRONEBULIZADOR DE OXIGENIO ADULTO - PROTEC	CX	null	;- Goiás Mercantil e Maralucia Não atende as condições de pagamento.	R\$ 15,0000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 450,0000	Rosana De Oliveira Moura 10/11/2023 15:50
14	PAPEL P/ CARDIOTOCRAFO CTG 150 X 100 X15MM REF BISTOS/BT 350 - UNIDADE	38283	-	PAPEL TERMOSENSIVEL PARA CARDIOTOCOGRAFO TITS 150X100X150 - TECNOPRINT	CX	null	;- Medplus Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 35,0000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 700,0000	Rosana De Oliveira Moura 10/11/2023 15:50
15	PAPEL TERMICO P/ MONITOR FETAL 150 X 90 MM	71955	-	-PAPEL P/ CARDIOTOCO. COMEN STAR 5000 150X90 150 FOLHAS - TECNOPRINT	CX	null	-	R\$ 32,0000	R\$ 0,0000	30 Folha	R\$ 960,0000	Rosana De Oliveira Moura 10/11/2023 15:50
16	SENSOR DE TEMPERATURA DE PELE ADULTO P/ MONITOR BENEVIEW T8 -> - SEM LATEX - COMPRIMENTO DO CABO DE APROXIMADAMENTE 3 M - COMPRIMENTO DA SONDA DE APROXIMADAMENTE 6 M - REGISTRO VALIDO NA ANVISA - COMPATIVEL COM MONITOR MULTIPARAMETRO DA MARCA MINDRAY. MODELO BENEVIEW T8 - GARANTIA MINIMA DE 3 (MESES) - UNIDADE	32701	-	SENSOR DE TEMPERATURA MINDRAY- PELE - MINDRAY - UNIMED	PACOTE	null	;- Bio Infinity Não atende as condições de pagamento.	R\$ 174,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 870,0000	Rosana De Oliveira Moura 10/11/2023 15:50
17	UMIDIFICADOR AR COMPRIMIDO 250ML -> UMIDIFICADOR P/ AR COMPRIMIDO. FRASCO PLASTICO DE 250 ML C/ PORCA METALICA C/ NIVEIS DE MARCAÇÃO DE MAXIMO E MINIMO. CONEXAO DE ENTRADA EM ROSCA PADRAO QUE SE ADAPTE A QUALQUER VALVULA REGULADORA DE CILINDRO OU MEDIDOR DA REDE CANALIZADA. REG MS E INMETRO - UNIDADE	16533	-	FRASCO HUMIDIFICADOR PARA AR COMPRIMIDO - PROTEC/HAOXI/RWR	CX	null	;- Romed e Goiás Mercantil Não atende as condições de pagamento.	R\$ 18,0000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 900,0000	Rosana De Oliveira Moura 10/11/2023 15:50
18	UMIDIFICADOR OXIGENIO 250ML - > -UTILIZADO EM FLUXOMETROS DE OXIGENIO; - TAMPA INTEGRADA E EQUIPARADA COM TUBO E DIFUSOR PARA GARANTIR BORBULHAMENTO CONTROLADO NAS FAIXAS DE VAZAO DE 1 A 15 L/MIN. - COPO COM INDICACAO DE NIVEIS MAXIMO E	16532	-	UMIDIFICADOR FRASCO 250ML O2 VENTCARE - VENTCARE	CX	null	;- Romed e Goiás Mercantil Não atende as condições de pagamento. - Unitec Industria Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 18,0000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 900,0000	Rosana De Oliveira Moura 10/11/2023 15:50

MINIMO. - TODO
CONJUNTO
ESTERILIZAVEL. -
COPO DIFUSOR E
TUBO EM
POLIPROPILENO. -
TAMPA EM NYLON.

**Total
Parcial:** 274.0 R\$
10.587,8000

Total de Itens da Cotação: 18 Total de Itens Impressos: 12

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
6 BRACADEIRA NEO A CIRC. 3.1-5.7 CM MONITOR MINDRAY PM9000/T8 - UNIDADE	37875	-	BRACADEIRA PNI NEONATAL 1 VIA REUTILIZAVEL TAM 1 (3.3X5.6CM) J14-2 (00032501) - HEALTH SOLUTIONS - HEALTH SOLUTIONS	CAIXA	Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP	null	;- Bio Infinity Não atende as condições de pagamento.	R\$ 60,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 600,0000	Rosana De Oliveira Moura 10/11/2023 15:50
7 BRACADEIRA NEO B CIRC. 4.3-8.0 CM MONITOR MINDRAY PM9000/T8 - UNIDADE	37877	-	BRACADEIRA PNI NEONATAL 1 VIA REUTILIZAVEL TAM 2 (4.2X7.1CM) (00032502) - HEALTH SOLUTIONS - HEALTH SOLUTIONS	CAIXA	Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP	null	;- Bio Infinity Não atende as condições de pagamento.	R\$ 95,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 950,0000	Rosana De Oliveira Moura 10/11/2023 15:50
8 BRACADEIRA NEO C CIRC. 5.8-10.9 CM MONITOR MINDRAY PM9000/T8.	37878	-	BRACADEIRA PNI NEONATAL 1 VIA REUTILIZAVEL PU (6X11CM) C/J14 - HEALTH SOLUTIONS - HEALTH SOLUTIONS	1	Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP	null	;- Bio Infinity Não atende as condições de pagamento.	R\$ 95,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 950,0000	Rosana De Oliveira Moura 10/11/2023 15:50
Total Parcial:											30.0	R\$ 2.500,0000	

Total de Itens da Cotação: 18 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
12 ESTETOSCOPIO CLINICO NEONATAL - UNIDADE	37954	-	ESTETOSCOPIO DUPLO NEONATAL, PREMIUM	UND	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 14,9000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 745,0000	Rosana De Oliveira Moura 10/11/2023 15:50
Total Parcial:											50.0	R\$ 745,0000	

Total de Itens da Cotação: 18 Total de Itens Impressos: 1

**Total
Geral:** 354.0 R\$
13.832,8000

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página